
Uchwała Nr XV/108/2000 
Rady Powiatu Polickiego 

z dnia 29 kwietnia 2000 roku 
  
w sprawie upoważnienia Zarządu Powiatu Polickiego do zawarcia porozumienia z 
Gminą Police w celu przejęcia niektórych zadań z zakresu właściwości Gminy. 
  
Na podstawie art. 5 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. 
U. Nr 91, poz. 578, Nr 155, poz. 1014 oraz z 2000 r. Nr 12, poz. 136 i Nr 26, po. 306) 
  

Rada Powiatu Polickiego uchwala, co następuje: 
  

§ 1 
  
Wyraża się zgodę na przejęcie przez Powiat Policki od Gminy Police zadań i kompetencji 
organu prowadzącego odnośnie gimnazjum przygotowującego do realizacji programu i 
kontynuacji nauki w Polsko-Niemieckim Gimnazjum w Löcknitz. 
  

§ 2 
  
Upoważnia się Zarząd Powiatu Polickiego do zawarcia porozumienia z Gminą Police w celu 
przejęcia do prowadzenia przez Powiat Policki gimnazjum. Projekt porozumienia stanowi 
załącznik do uchwały. 
  

§ 3 
  
Skutki finansowe związane z przejęciem tego zadania określać będzie porozumienie zawarte 
pomiędzy Powiatem Polickim z Gminą Police. 
  

§ 4 
  
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Polickiego. 
  

§ 5 
  
Porozumienie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego. 
  

§ 6 
  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
  

Przewodniczący Rady 

 Hieronim Michalak  

  


